
UCHWAŁA NR 33/1502/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 
 

w sprawie akceptacji założeń projektu „Zdrowi i aktywni w pracy 2”  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                     
(Dz. U. z 2019 r. poz. 688) oraz Regulamin konkursu Nr RPKP.08.06.0 1-IZ.00-04-294/19 
dla Poddziałania 8.6.1 Wsparcie na rzecz wydłużania aktywności zawodowej mieszkańców, 
Działania 8.6 Zdrowy i aktywny region, Osi priorytetowej 8. Aktywni na rynku pracy, 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 25/1134/19 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 26 czerwca  2019 r. (z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Akceptuje się założenia projektu przygotowanego przez Departament Sportu  

i Turystyki pn. „Zdrowi i aktywni w pracy 2” planowanego do realizacji w latach 2021-2023. 
Całkowita wartość projektu wynosi 1.488.000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta 
osiemdziesiąt osiem  tysięcy złotych 00/100), a maksymalna wysokość dofinansowania  
z Europejskiego Funduszu Społecznego wynosi 85% całkowitej wartości projektu.  
 

§ 2. Opis rzeczowo-finansowy projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego:                                 
Nr 28/1276/19 z dnia 23.07.2019 r. oraz Nr 31/1420/19 z dnia 14.08.2019 r. 


